Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 

09 de outubro de 2024. FRANCISCA ALRILENE NUNES MOURA. 

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral / Secretaria de Cultura e 

Turismo. Proponente: YARA TCHE E ALESSANDRO EVENTOS 

LTDA. CNPJ/MF Nº 30.331.267/0001-22. Valor Global: R$ 

280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).   

Publicado por: 
Paulo Renato Barbosa de Souza 

Código Identificador:12410AD1 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO Nº 

092024PI - REY VAQ 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
Processo nº 092024PI - Objeto: Contratação de show artístico da

[...]

Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 

09 de outubro de 2024. FRANCISCA ALRILENE NUNES MOURA. 

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral / Secretaria de Cultura e 

Turismo. Proponente: REY VAQUEIRO SHOWS LTDA. CNPJ/MF 

Nº 09.487.738/0001-08. Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais).   

Publicado por: 
Paulo Renato Barbosa de Souza 

Código Identificador:7D7A8909 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO Nº 

092024PI HENRY 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
Processo nº 092024PI - Objeto: Contratação de show artístico de